F'pubaHoB IOpun HukonaeBuny

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

128

130

133

136

141

145

151

156

159

162

166

168

170

171

172

173

174

177

181

183

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "KOHukom"

000 "HOHukoM"

00O "KOHunkom"

00O "KOHnkoM"

000 "HOHukoM"

000 "KOHunkom"

000 "HOHukoM"

000 "KOHnKoM"

000 "HOHuKoM"

000 "KOHunkom"

000 "KOHnkom"

000 "FOHukom"

000 "KOHnkom"

000 "FOHukoM"

000 "HOHukoM"

000 "KOHukom"

000 "HOHukoM"

00O "KOHunkom"

000 "HOHukoM"

000 "KOHnkom"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

12.07.2023

24.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

14.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

CBepeHuna

pnbaHoB KOpuin Hnkonaesuny

002185

24.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

Py>xbe

ABTOMObGUNb

ABTOMObBUNL

3eMenbHbIN
yyacTok

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

Mpuuen

3eMenbHbIN
yyacTok

XXunon nom

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUIB

ABTOMObGUNB

MoTounkn

ABTOMOBUL

MoTounkn

KapabuH

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



184 000 "tOHMKOM" 07.09.2023 ABTOMOBUL | PblHOYHaS Ouerka ABMXMMOro

MMyLlecTBa
187 000 "KOHuKoOM" 18.09.2023 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBUMXNUMOCTU
190 000 "HOHMKoOM" 25.09.2023 ABTOMO6ML | PhiHOYHAs Ouenka ABUXMMOro

MMylLLecTBa



	Грибанов Юрий Николаевич

