

Грибанов Юрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Грибанов Юрий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		002185			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
128	ООО "Юником"	04.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
130	ООО "Юником"	05.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
133	ООО "Юником"	05.07.2023	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
136	ООО "Юником"	12.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
141	ООО "Юником"	24.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
145	ООО "Юником"	27.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151	ООО "Юником"	31.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
156	ООО "Юником"	14.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
159	ООО "Юником"	15.08.2023	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
162	ООО "Юником"	21.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
166	ООО "Юником"	28.08.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО "Юником"	29.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
170	ООО "Юником"	30.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
171	ООО "Юником"	31.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
172	ООО "Юником"	31.08.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
173	ООО "Юником"	01.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
174	ООО "Юником"	01.09.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
177	ООО "Юником"	05.09.2023	Карабин	Рыночная	Оценка движимого имущества
181	ООО "Юником"	06.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
183	ООО "Юником"	07.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

184	ООО "Юником"	07.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
187	ООО "Юником"	18.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190	ООО "Юником"	25.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества